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بعد از قطع همکاری باشگاه استقلال با جواد نکونام طی روزهای اخیر نام مربیان 
یادی برای همکاری با این باشگاه در ادامه فصل مطرح شده است.  خارجی ز
بااین‌حال در وضعیتی که احساس می‌شد با جدایی نکونام، یک سرمربی طراز 
اول خارجی جایگزین او خواهد شد ناگهان سهراب بختیاری‌زاده، پیشکسوت 
این باشگاه که تا پیش از این در عرصه سرمربیگری رزومه خاصی نداشت، 
به‌عنوان سرمربی موقت انتخاب تا پروسه انتخاب سرمربی خارجی برای این 
تیم ادامه‌دار شود. این درحالی است که با وجود بختیاری‌زاده، استقلالی‌ها موفق 
شده‌اند هوادار را شکست دهند. بااین‌حال موضوعی که بیش از هر چیز در این 
دیدار به چشم آمده به عدم انسجام فنی در غیاب یک سرمربی مطرح و بزرگ 
یکنان استقلال مربوط می‌شد تا جایی که این امر کاملا مشهود  در ساق‌های باز
بود که امضای یک سرمربی صاحب‌سبک پای بازی این تیم دیده نمی‌شود!

حالا نیز استقلال در ادامه بازی‌های حساس و سرنوشت‌ساز داخلی و آسیایی 
خود بازی‌های مهمی مانند النصر در آسیا و ذوب‌آهن و تراکتور در لیگ برتر 
را بعد از فیفادی درپیش دارد و این درحالی است که طبق وعده مدیران این 
باشگاه در همین ایام یعنی فیفادی و چه‌بسا طی روزهای هفته جاری باید 
سرنوشت سرمربی خارجی استقلال مشخص، نهایی و اعلام شود. استقلالی‌ها 
بلافاصله بعد از فیفادی به‌مصاف ذوب‌آهن می‌روند و سپس در تهران باید با 
النصر دیدار می‌کنند و درصورتی‌که وعده مدیران این باشگاه درست باشد، 
باید هرچه سریع‌تر تکلیف سرمربی خارجی این تیم- که مطالبه اصلی هواداران 

استقلال است- روشن شود. 

 از گزینه‌های استقلال چه خبر؟
از سوی دیگر در میان گزینه‌‌های مطرح‌شده برای هدایت استقلال، در این 
، آندره‌آ استراماچونی،  مدت نام‌‌های بزرگی همچون خاوی گارسیا، ژوزه پسیرو
یکاردو ساپینتو و یکی، دو گزینه از کشورهایی مانند فرانسه و برزیل مطرح  ر
شده و این درصورتی است که از فرهاد مجیدی نیز به‌عنوان جدی‌ترین گزینه 
داخلی هدایت استقلال در این مدت نام برده شد که البته این چهره محبوب 
طی روزهای اخیر در گفت‌وگویی ضمن تشکر از اعتماد مدیران استقلال، این 

پیشنهاد را رد کرد و حاضر به بازگشت به استقلال نشد. 
نکته جالب اینکه در روزهای گذشته کارنامه حدود 30 تا 40 سرمربی خارجی 
، استراماچونی  موردبررسی قرارگرفتند اما بیشتر از هر همه اسامی‌ای مانند پسیرو
و ساپینتو مطرح شدند. بااین‌حال پسیرو که تجربه زیادی در فوتبال بین‌المللی 
دارد، یکی از گزینه‌های جدی به‌شمار می‌رود اما این چهره به‌همراه یک 
کم بر منطقه و  سرمربی فرانسوی و چند سرمربی مطرح دیگر به‌خاطر فضای حا
، درخواست استقلال را رد کرده‌اند. همچنین استراماچونی  احتمالات پیش‌رو
ایتالیایی پیش از این دوره موفقی در استقلال داشته و موردتوجه هواداران و 

مدیران باشگاه هم بوده است. توقعات مالی بیش‌ازاندازه این سرمربی درنهایت 
باعث شد مدیران این باشگاه عطای همکاری با سرمربی ایتالیایی را به لقایش 
ببخشند و نام وی را از جمع گزینه‌ها خارج کنند. سرانجام نام ساپینتو به‌دلیل 
تی ایجاد کرد  محبوبیتش نزد هواداران مطرح شد، اگرچه محرومیت او مشکلا
که درنهایت همین مورد و البته سابقه برخی اقدامات و رفتارهای دور از ذهن 
این سرمربی در برهه‌های زمانی حساس باعث شد نام این سرمربی هم از جمع 

گزینه‌های خارجی استقلالی‌ها خارج شود. 
همچنین در این مدت صحبت‌هایی از بازگشت دوباره پتف به جمع 
گزینه‌های سرمربیگری استقلال شنیده می‌شد که این موضوع به‌هیچ‌عنوان 
صحت ندارد. این در شرایطی است که مدیران باشگاه وعده داده‌اند تا 
چهارشنبه سرمربی جدید تیم را معرفی خواهند کرد. از سوی دیگر از آنجا 
که استقلال در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر هنوز نتیجه لازم را کسب 
نکرده است، هواداران این تیم مشتاقانه منتظر روشن شدن وضعیت نیمکت 

این تیمند تا این سرمربی خارجی با سامان دادن به شرایط 
فنی استقلال هرچه سریع‌تر این تیم را دوباره روی ریل 

بیندازد و از استقلال فصل جدید در ایران و آسیا یک 
مدعی بسازد. 

 جلسه هیأت‌مدیره برگزار شد
جلسه اخیر هیأت‌مدیره استقلالی‌ها 

یکشنبه‌شب به همین منظور یعنی 
بی خارجی برای  انتخاب سرمر
استقلال با حضور تمامی اعضا برگزار 
شد و تا بامداد دوشنبه نیز ادامه پیدا 
کرد. بعد از انصراف فرهاد مجیدی 
از سرمربیگری استقلال و نداشتن 

گزینه‌های داخلی قابل‌اتکا و مطرح، اعضای هیأت‌مدیره به‌سرعت حضور 
سرمربی خارجی را مصوب کردند و در ادامه نوبت به بررسی گزینه‌های 
ممکن ‌رسید که طبق شنیده‌های »فرهیختگان« درنهایت 3 گزینه مشخص 
کرات نهایی با آنها انجام می‌پذیرد. گفتنی است این 3 گزینه  می‌شوند و مذا
پایی محسوب می‌شوند و براساس شنیده‌ها مبلغی در  از 3 کشور متفاوت ارو
ی به همراه  ی( برای و حدود 800 هزار دلار برای یک‌فصل )تا پایان فصل جار
دستیارانش پیش‌بینی‌شده، ضمن اینکه به‌طور معقول و طبیعی، مشروط 
به کسب نتایج لازم، این قرارداد  برای فصل بعد نیز قابل‌تمدید خواهد بود. 
ی‌زاده  همچنین براساس مصوبه بعدی هیأت‌مدیره مقرر می‌شود بختیار

به‌عنوان دستیار اول این سرمربی به کارش ادامه دهد. 

 از مهاجم خارجی چه خبر؟
روز گذشته در »فرهیختگان« از این موضوع خبر دادیم که فعا پرونده 
جذب مهاجم خارجی بسته ‌شده تا در آینده نزدیک گزینه‌های خارجی در 
پست هجومی برای پیوستن به استقلال برای نیم‌فصل دوم موردبررسی قرار 
گر استقلالی‌ها قصد داشتند در فرصت فعلی  گیرد. این درحالی است که ا
یکنان آزاد بهره می‌بردند اما با باز شدن  مهاجم خارجی جذب کنند باید از باز
پنجره زمستانی فرصت بهتر و بیشتری برای جذب 
مهاجم مطرح خارجی وجود خواهد داشت. بر 
این اساس شنیده می‌شود یک مهاجم رزومه‌دار 
ی در بوندس‌لیگای آلمان  خارجی که سابقه باز
را دارد موردتوجه باشگاه استقلال قرارگرفته و طی 
کراتی نیز با این چهره انجام‌شده  روزهای اخیر مذا
تا در نیم‌فصل دوم رقابت‌ها و با باز شدن پنجره نقل 
و انتقالاتی این مهاجم به جمع استقلالی‌ها 

اضافه شود.

لیست مربیان پیشنهادی استقلال نهایی شد

یکی از این ۳ نفر
آبی‌ها به‌دنبال مهاجم سابق بوندس‌لیگا برای نیم‌فصل

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

زمان از سرگیری تمرینات استقلال مشخص شد

 دیدار تدارکاتی آبی‌ها 
با حریف دسته دومی

تیم فوتبال استقلال در هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر موفق شد 
حریف قعر جدولی خود را با نتیجه‌ای نزدیک از مقابل برداشته و 
با برتری 2 بر یک مقابل هوادار به تعطیالت برود. بر همین اساس 
ی با هوادار که شنبه گذشته برگزار  تمرینات استقلالی‌ها بعد از باز
شد به مدت 3 روز تعطیل شده و قرار است بعد از این مدت و 
ینات استقلالی‌ها مجددا در زمین شماره2  از روز چهارشنبه تمر
آزادی از سر گرفته شود. نکته قابل توجه در این خصوص اینکه 
ی دیدار هفته هشتم خود در  قرار است استقلالی‌ها تا قبل از برگزار
برابر ذوب‌آهن که به میزبانی آبی‌پوشان پایتخت جمعه 27 مهر‌ماه 
برگزار می‌شود یک دیدار دوستانه را برگزار کنند که احتمالا این دیدار 
مقابل یک تیم دسته دومی خواهد بود. این در حالی است که با 
وعده باشگاه مبنی‌بر انتخاب و معرفی سرمربی جدید تا روزهای 
پایانی هفته این توقع می‌رود که تا از سرگیری تمرینات استقلالی‌ها، 
در صورتی که سرمربی خارجی جدید این تیم معرفی شود، این 
چهره بلافاصله با حضور در تهران کار خود را با این تیم آغاز کند. 
همچنین گفتنی است شنیده می‌شود با حضور سرمربی جدید 
خارجی استقلال قرار است در جمع مربیان فعلی داخلی آبی‌ها 
تغییراتی ایجاد شود که در این زمینه بحث خداحافظی غلامپور 

جدی‌تر از سایرین دنبال می‌شود. 

مورد کشمکش مالک و مدیریت استقلال در کانال‌های 
تلگرامی سفارشی نشانه بدی برای آبی‌پوشان است

مشکل بزرگ‌تر  از  نیمکت
مشخص شدن وضعیت نیمکت سرمربیگری استقلال در حالی 
یاد طی همین یکی دو روز سرمربی  قریب‌القوع بوده و احتمال ز
خارجی این تیم معرفی و انتخاب خواهد شد که در سطح بالاتر 
از مسائل فنی و در ابعاد مدیریتی، روابط پیچیده و نامشخص بین 

مدیران در این باشگاه کما فی‌السابق ادامه دارد.
در این مورد چندی پیش با اشاره به جنگ قدرت ایجاد شده در 
سطح مدیران استقلال، در »فرهیختگان« به این موضوع اشاره کردیم 
یاست هیات‌مدیره استقلال،  که در ایجاد و تقویت فضای علیه ر
نقش مدیریت این باشگاه بی‌تاثیر نبوده این در حالی است که با 
ی اخیر ایجاد شده علیه سرمربی رومانیایی گزینه نیمکت  فضاساز
استقلال در برخی کانال‌های تلگرامی، تقریبا می‌توان حدس زد  که 
ی از  این خبر مشخصا با هدف زیر فشار قرار دادن احمد شهریار

سوی آقای مدیرعامل  یا نزدیکانش رسانه‌ای شده باشد!
از سوی دیگر نیز به نظر می‌رسد لابی‌ها و رایزنی‌های بدون مشورت 
ی، خروجی گزینه‌های فعلی را در پی داشته و این هم در  شهریار
شرایطی است که انتخاب سرمربی مانند پتف در روزهای قبل 
نشان داده که مسیرهای نماینده هلدینگ برای انتخاب سرمربی 
خارجی استقلال خیلی مسیر درستی نبوده و باید اصلاحاتی در 
آن صورت گیرد. بنابراین به نظر می رسد کلاف پیچیده روابط بین 
مدیران استقلال در حال حاضر مشکلی فراتر از نیمکت فنی و 

وضعیت سرمربی بعدی این تیم را ایجاد کرده باشد!

اخبار کوتاه

ی جذاب و  کتور در یک باز ی فولاد مقابل ترا هفته هفتم لیگ برتر با پیروز
دیدنی به پایان رسید. در ۷ هفته‌ای که از این مسابقات سپری شد درخشش 
ی از تیم‌ها باعث شد تا لیگ رنگ جوانی به  یکنان تازه‌ظهور‌کرده در بسیار باز
یکنان جوان و تأثیرگذار لیگ برتر برخی ستاره‌های  خود بگیرد. فارغ از برخی باز
یکنان مؤثر در مسابقات بودند.  سابق نیز همچنان می‌درخشند و از جمله باز
لیگ ایران با همه ضعف‌هایش ستاره‌های مستعدی دارد که عملکردشان 
ی  این مسابقات را جذاب می‌کند. ستاره‌هایی که حالا با وجود تزریق نیرو
جوانی به تیم‌های لیگ برتری تعدادشان بیشتر شده و نوید لیگی پویاتر را 
ی رقابت‌های لیگ برتر در کلاسی بالاتر برگزار  می‌دهند. از این رو فصل جار
ی مشکلات  ی به لحاظ امکانات سخت‌افزار می‌شود. هرچند در فصل جار
یادی وجود داشت و لیگ ما هیچ شباهتی به لیگ برتر نداشت اما از نظر  ز
ی که پس از مدت‌ها  ی انسانی نسبتا پیشرفت داشتیم؛ به‌طور یکن و نیرو باز
یکنان  شاهد حضور پدیده‌های جوان در سطح اول فوتبال ایران بودیم و باز
ی نیز وارد چرخه مسابقات شدند. لیگ این فصل به گواه  خارجی تأثیرگذار
آمار و ارقام در سطحی بالاتر برگزار شد و حتی تیم‌ها در نتیجه‌گیری و کسب 

امتیاز بهتر عمل کردند. 
یکنان جوان و کم سن و سال در عملکرد تیم‌ها  از همه مهم‌تر اما تأثیرگذاری باز
یکنان با وجود سن کم، نقش پررنگی در نتایج  ی که برخی باز است؛ به‌طور
تیم‌شان داشته و بسیار مورد توجه قرار گرفتند. همین حالا نفراتی در جمع 
یکنان تأثیرگذار لیگ برتر حضور دارند که به لحاظ سنی بسیار جوان بوده  باز
و کمتر از ۲۰ سال سن دارند. از آن جمله می‌توان به رضا قندی‌پور سه‌گله از 
ی  ی با سه پاس گل از آلومینیوم اشاره کرد. در فصل جار ملوان یا بهرام گودرز
یکنان جوان در تیم‌های مختلف لیگ بودیم که  یادی از باز شاهد تعداد ز
هرچند تأثیرگذار بوده اما به دلیل عملکرد ضعیف تیم‌شان چندان به چشم 
یکنانی که با  نیامدند. با گذشت ۷ هفته از رقابت‌های لیگ برتر بودند باز
عملکرد چشمگیر خود توجه‌ها را به خود جلب کرده و می‌توان ادعا کرد 
ی  کنونند. مهره‌هایی همچون بهرام گودرز یکنان برتر لیگ از ابتدا تا جزء باز
یا رضا قندی‌پور نفراتی‌اند که با وجود فقط ۱۸ سال سن نه‌تنها در عملکرد 
تیم‌شان تأثیرگذار بودند بلکه خود را نیز در جمع برترین‌های لیگ جا داده 

و خیلی زود مطرح شدند. 

 مهاجمان تأثیرگذار لیگ
یکن تیم ملوان با سه گل زده پس از امیرحسین حسین‌زاده  ، باز  رضا قندی‌پور
ی نیز بالاتر از  کتور در مکان دوم جدول گلزنان قرار دارد و بهرام گودرز از ترا
یکنان  ی از نامداران لیگ برتر با ۳ پاس گل صدر‌نشین جدول باز بسیار
یکن هم در لیست قلعه‌نویی جا  تأثیرگذار است. توقع می‌رفت این دو باز
داشته باشند اما ظاهرا سلیقه سرمربی تیم ملی متفاوت است. البته با توجه 
یار مغانلو انتخاب  به مهاجمانی همچون مهدی طارمی، سردار آزمون و شهر

مهاجم جدید سخت است اما همین حالا هم قلعه‌نویی با توجه به عملکرد 
محمد‌جواد حسین نژاد و محمد‌حسین حسین‌زاده، آقای گل فعلی لیگ برتر 
یادی برای قندی‌پور وجود  چاره‌ای جز دعوت از آنها نداشت. در نتیجه جای ز
کتور فصل فوق‌العاده‌ای  نداشت. دعوت از حسین‌زاده که به واقع در تیم ترا
یکن پس از یک فصل افول  را سپری می‌کند انتخاب شایسته‌ای بود. این باز
کتور حالا جایگاه خود را به دست آورده و حضورش به‌عنوان یک  در تیم ترا
یکن مستعد و  مهاجم در تیم ملی انتخاب شایسته‌ای بود. در واقع این باز
جوان می‌تواند آینده خط حمله تیم ملی کشورمان را تضمین کند ولی حالا 

در ترافیک خط حمله تیم ملی پشت خط مانده ‌است. 

 یک جوان بالاتر از همه
ی که در لیست تیم ملی نام‌شان دیده می‌شود بهرام  ‌با توجه به مدافعان کنار
که همین حالا  یادی برای حضور در این لیست داشت؛ چرا ی شانس ز گودرز
ی بالاتر از ۴ مدافع دیگری است که به این  با عملکرد خوبش به لحاظ آمار
تیم دعوت شدند. این مدافع چپ آلومینیوم که به مهره ثابت تیمش تبدیل 
ی برای  ی می‌کند. او در تمامی مسابقات فصل جار شده بسیار کم‌اشتباه باز
یکنان لیگ جاری است. آمار  آلومینیوم به میدان رفته و یکی از گل‌سازترین باز
ی او از میلاد محمدی و ابوالفضل  نشان می‌دهد عملکرد و میزان تأثیرگذار
جلالی که در حال حاضر به دلیل تجربه بیشتر به تیم ملی دعوت شده‌اند 
ی توقع می‌رفت رامین رضاییان نیز با توجه  بهتر است. در میان مدافعان کنار

ی‌اش در تیم استقلال به تیم ملی  به عملکرد مثبت و میزان تأثیرگذار
ی شرایط  دعوت شود. با وجود اینکه تیم استقلال در فصل جار

خوبی را سپری نمی‌کند اما رامین رضاییان یکی از مهره‌های 
تأثیرگذار است و با سه گل مهره ارزشمندی 
به حساب می‌آید. رضاییان پیش از این نیز 

توانایی‌های خود را ثابت کرده اما ظاهرا قلعه‌نویی علاقه‌ای به استفاده از 
یکن به واسطه عملکرد  او ندارد، چون با وجود اینکه تصور می‌شد این باز
ی یکی از انتخاب‌های قلعه‌نویی باشد همچنان از  خوبش در فصل جار

لیست تیم ملی دور ماند. 

 منتظر این انتخاب بودیم
یکنانی که ‌‌فصل جدید را پشت سر می‌گذارند برخی نفرات  در میان تمام باز
نام‌شان بیشتر به چشم می‌آید. از آن جمله محمد‌مهدی زارع است. این مدافع 
ی اخیر این تیم  که به شکل اتفاقی به ترکیب گل‌گهر راه پیدا کرد در طول ۵ باز
یکی از مهره‌های ثابت بوده و عملکردش آنقدر تأثیرگذار و مثبت بود که تارتار 
ی را از ترکیب گل‌گهر کنار بگذارد. جالب است که حضور این  نتوانست و
ی که گل‌گهر  یانش کرد، به‌طور یادی به همباز مدافع میانی بلند قامت کمک ز
یافت نکرد. به  در تمام بازی‌هایی که زارع در ترکیب حضور داشت هیچ گلی در
نظر می‌رسد قلعه‌نویی به خوبی این مدافع را زیر نظر داشته است. پیش‌بینی 
ی این مدافع ۲۱ساله نگاه کادر فنی تیم ملی به او  می‌شد با توجه به تأثیرگذار
باشد. بدون شک او با توجه به قد بلند و توانایی خوبی که از خود در لیگ برتر 
یادی کند. حضور  نشان داده در آینده نیز می‌تواند به تیم ملی کمک‌های ز
ی مقابل قطر و ازبکستان شانس خوبی  ی جدید تیم ملی برای باز زارع در اردو
است تا قلعه‌نویی او را محک زده، با استفاده از توانمندی‌های این مدافع 
روزنه‌های خط دفاعی را پوشش دهد. اخیرا شجاع خلیل‌زاده عملکرد چندان 
مناسبی در خط دفاعی ندارد. 
کنعانی‌زادگان نیز مصدوم 
است. از طرفی نعمتی با 
وجود اینکه دوره قبل 
نیز به تیم ملی 

ی پیدا نکرد. پیش‌تر این‌طور به نظر می‌رسید که  دعوت شد اما فرصت باز
شاید سامان فلاح یکی از گزینه‌های قلعه‌نویی باشد اما ظاهرا عملکرد ضعیف 
ی باعث شد تا قلعه‌نویی نگاهی به مدافعان این تیم  استقلال در لیگ جار
نداشته باشد و در عوض با دعوت از دانشگر و زارع تسلط خود بر لیگ برتر 
گر جسارت استفاده از جوانی چون  را به رخ علاقه‌مندان به تیم ملی بکشد. ا
زارع برای قلعه‌نویی وجود داشته باشد او نه‌تنها به شعار جوان‌گرایی خود تا 
حدودی جامه عمل می‌پوشاند بلکه شانس رشد مدافعی مستعد را برای تیم 

ملی کشورمان ایجاد خواهد کرد. 

 این حقش نبود
یکن بیشتر  ی یک باز یکنان مؤثر و مثبت لیگ فصل جار در کنار تمام باز
ی که هرچند عنوان شده در  از سایرین محق است. محمدرضا اخبار
اردوهای بعدی شانس حضور در تیم ملی را دارد اما به واقع با توجه به 
رقبایی که در این پست به تیم ملی دعوت شدند جای او به‌شدت خالی 
ی طی سال‌های اخیر همیشه جزء رقبای سرسخت تصاحب  است. اخبار
دستکش طلا بود اما در هفته‌های پایانی این شانس را از دست داد. فصل 
قبل نیز او تا هفته‌ها پا به پای حسینی و پورحمیدی پیش رفت اما در 
هفته‌های پایانی به واسطه عملکرد ضعیف مدافعان تیم گل‌گهر از رقبا 
جا ماند. این فصل اما او عملکردی غیرقابل انتقاد دارد. به شکلی که این 
ی متوالی دروازه خود  ی برگزار شده برای این تیم در ۵ باز دروازه‌بان از ۶ باز
یافت کرده است. پیش از این  را بسته نگه داشته و تیمش فقط یک گل در
او در شرایط ضعیف به تیم ملی دعوت شد و شانس پوشیدن پیراهن این 
تیم را پیدا کرد و حتی درون دروازه قرار گرفت. این فصل اما در حالی که 
بهتر از رقبای خود بود به تیم ملی دعوت نشد تا دروازه‌بانانی همچون پیام 
نیازمند و حسین حسینی که عملکردی ضعیف و مورد انتقاد داشتند از 
ی تأثیرگذارترین و بهترین  سوی قلعه‌نویی به تیم ملی دعوت شوند. اخبار
کتورهای لازم را برای جلب  ی است اما ظاهرا فا یکن فصل به لحاظ آمار باز

نظر سرمربی تیم ملی ندارد. 

 شرط اثبات قلعه‌نویی 
به شکل کلی اما لیست تیم ملی علاقه‌مندان به فوتبال را سورپرایز کرد. 
هرچند غیبت سرمربی تیم ملی در ورزشگاه‌ها علامت سوال بزرگی برای 
علاقه‌مندان به فوتبال ایجاد کرده اما می‌توان پذیرفت که حضور دستیاران 
قلعه‌نویی در ورزشگاه‌های مختلف برای تماشای مسابقات لیگ برتر بی‌تأثیر 
نبود. حتی تغییر و تحول را می‌توان در لیست جدید این تیم به وضوح دید. 
ی از ستاره‌های لیگ برتر پشت خط ماندند و البته برخی  با این حال بسیار
نیز با توجه به لیاقت خود دعوت شدند. غیبت برخی ستاره‌ها را می‌توان 
گر این مربی به واقع قصد تغییر  حاصل سلیقه سرمربی تیم ملی دانست اما ا
و تحول و جوانگرایی در فوتبال ملی ایران را دارد باید جسارت استفاده از 
یکنان تازه دعوت شده را هم داشته باشد. دعوت از ستاره‌های جوان یا  باز
یکنان تأثیرگذار لیگ برای اثبات تغییر و تحول قلعه‌نویی کافی نیست،  باز

بلکه استفاده از آنها در ترکیب شرط اصلی است.

با شعار جوانگرایی ستاره‌های لیگ به تیم ملی راه یافتند

جامانده‌های تأثیرگذار


